

高槻市バリアフリー基本構想 一部変更について（平成26年12月変更済）

新旧対照表

第5章 バリアフリーの整備方針							
P. 5-15							
変更後	< JR高槻駅 > ◇ 公共交通特定事業<西日本旅客鉄道（株）>						
	1	移動経路の円滑化	階段手すりの点字設置 段鼻の改良	○			①コンコースからホームへの階段手すり ②柵外自由通路の階段の手すり
			階段手すりの改良			○	
			ホーム上の警告ブロックに内方線を整備		○		
			ホーム柵の設置	○		○	既存ホームへの設置は、駅舎・ホームの大規模な改修時に検討
現行	< JR高槻駅 > ◇ 公共交通特定事業<西日本旅客鉄道（株）>						
	1	移動経路の円滑化	階段手すりの点字設置 段鼻の改良	○			①コンコースからホームへの階段手すり ②柵外自由通路の階段の手すり
			階段手すりの改良			○	
			ホーム上の警告ブロックに内方線を整備		○		
			ホーム柵の設置	○		○	既存ホームへの設置は、駅舎・ホームの大規模な改修時に検討